

## SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAMI

Nasze poduszki i kołdry stanowią całkowitą barierę dla *Clostridium difficile*.



**MASZ PYTANIA?  
CHCESZ ZAMÓWIĆ?**



TEL. 733 221 903  
BIURO@MEDISLEEP.PL  
**WWW.MEDISLEEP.PL**



# ZDROWY SEN

Poduszki i kołdry medyczne



## LIDER W PROFILAKTYCE ZAKAŻEŃ

**WODOODPORNE PODUSZKI I KOŁDRY MEDYCZNE  
ZAPROJEKTOWANE DLA PLACÓWEK MEDYCZNYCH,  
TAK ABY ZAPEWNIĆ PACJENTOM BEZPIECZNY SEN.**

Koszty wynikające z zakażeń szpitalnych sięgają 800 mln zł rocznie. Do tego dochodzą koszty pośrednie, z których najbardziej dotkliwe są przedwczesne zgony pacjentów.

Firma Medisleep pomoże Państwu ograniczyć występowanie zakażeń szpitalnych i zmniejszyć koszty.

Przedstawiamy Państwu produkt polski - poduszki i kołdry medyczne, zaprojektowane przez najlepszych specjalistów, by zapewnić bezpieczeństwo pacjentom.



**Poduszki i kołdry firmy Medisleep stanowią całkowitą barierę dla płynów i drobnoustrojów, włączając w to szczepy wielolekooporne.**

**Nie wymagają prania, wystarczy przetrzeć je dostępnymi środkami myjącymi/dezynfekcyjnymi, tak by były bezpieczne dla kolejnych pacjentów.**

Poduszki, których poszewki wykonane są ze standardowych materiałów nie stanowią bariery dla płynów organicznych i drobnoustrojów, dlatego w łatwy sposób mogą być zanieczyszczone. Dodatkowo koszty prania poduszek po każdym pacjencie są bardzo wysokie. Poduszki poddawane częstemu praniu niszczą się i muszą być wymieniane.

## Co nas wyróżnia?

### ★ Materiał

**Wodoodporny**, cienki, specjalnie impregnowany, elastyczny poliuretan - stanowi całkowitą barierę dla płynów i drobnoustrojów, włączając w to: szczepy wielolekooporne tj. MRSA, C. difficile, CPE.

**Trwały** – trudny do rozerwania i uszkodzenia, długa trwałość i żywotność produktu.

**Łatwy w myciu/dezynfekcji** – nie wymaga prania, wystarczy go przetrzeć przy użyciu stosowanych do dezynfekcji powierzchni preparatów myjących / dezynfekujących.

**Bezpieczeństwo użytkowania**  
Materiał, z którego wykonane są nasze produkty posiada atest OEKO TEX potwierdzający, że nie zawiera substancji szkodliwych dla zdrowia, a także atest higieniczny PZH.

### ★ Projekt

Gładki brzeg zsyty specjalnym ścięciem z bryzgoszczelnym zamkiem wykonany jest w sposób maksymalnie zmniejszający ryzyko dekontaminacji drobnoustrojów, a tym samym zwiększa bezpiec-

### ★ Komfort snu

Miękki materiał i odpowiednio dobrane wypełnienie poduszek i kołder zapewnia wygodny sen.

### ★ Dostosowanie się do potrzeb klienta

Nasze produkty oferujemy w rozmiarach dobranych do Państwa potrzeb.

### ★ Indywidualny nadruk

Na życzenie klienta istnieje możliwość indywidualnego nadruku logo placówki (opcje dodatkowo płatna).

### ★ Konkurencyjność

Bardzo dobry produkt w niskiej cenie



### Uwaga !

Możliwość zamówienia samych poszewek.

**Standardowe rozmiary:**  
**Poduszki:** 40 x 40 cm, 46 x 71 cm, 60 x 70 cm  
**Kołdry:** 150 x 100 cm (+/- 5cm), 150 x 200 cm (+/- 5cm)

**Więcej informacji na naszej stronie internetowej – [www.medisleep.pl](http://www.medisleep.pl)**

## NOWOŚĆ!

**W odpowiedzi na Państwa potrzeby przygotowaliśmy nowe poszewki.**

Ograniczając koszty możecie Państwo wykorzystać swoje poduszki i nasze unikatowe poszewki wykonane z materiału pokrytego poliuretanem, zwiększając tym samym bezpieczeństwo pacjentów.

Projektując nasze najnowsze produkty wykorzystaliśmy specjalistyczny zamek bryzgoszczelny, który nie tylko chroni wnętrze poduszki, ale również jest łatwy w utrzymaniu czystości i nie powoduje równocześnie ryzyka dekontaminacji kolejnych pacjentów na patogeny chorobotwórcze.

Skuteczność materiałów z których wykonane są nasze produkty potwierdziliśmy podczas specjalistycznych badań laboratoryjnych na szczepach MRSA oraz *C. difficile*.



Powierzchnia zewnętrzna poduszki skontaminowana *Clostridium difficile*.



Powierzchnia wewnętrzna poduszki bez transmisji drobnoustrojów.